

種目別競技結果

競技No. 3 Dグループ 女子 4×100m メドレーリレー タイム決勝
 兵庫県記録 4:04.71 中澤 葵、二宮 陽凧、森田 美友、澤野 莉子 イトマン神戸 (2023)
 A:6歳~8歳
 B:9歳~10歳
 C:11歳~12歳
 D:13歳~14歳 4:40.63 広岡・川上・竹田・福田 イトマン西神 (2010)
 E:15歳~18歳 4:25.29 清水・小川・永井・矢野 姫路商A (2013)

順位	組/水	チーム名	年齢	(R. T.)	50m	100m	記録	AQUA POINT
1	1/3	SUN網干	中学				4:36.50 大会新	578
		天川 心結	14	(0.62)	33.17	1:08.30	1:08.30	
		塚原 楽	14	(-----)	35.03	1:13.88	2:22.18	
		河野 紗奈	14	(-----)	31.73	1:08.61	3:30.79	
		可藤 梨乃	14	(-----)	31.72	1:05.71	4:36.50	
2	1/2	BIG姫路	中学				5:04.19	434
		西森 天音	13	(0.90)	37.87	1:17.92	1:17.92	
		清王 梨花	13	(-----)	40.06	1:26.10	2:44.02	
		小川 歩	14	(-----)	34.62	1:15.50	3:59.52	
		長谷川奈々	14	(-----)	30.61	1:04.67	5:04.19	
3	1/5	神戸生田	中学				5:38.72	314
		森本 千絢	13	(0.81)	40.33	1:24.77	1:24.77	
		坂田みゆき	13	(-----)	43.12	1:32.73	2:57.50	
		所 咲空	14	(-----)	38.47	1:26.48	4:23.98	
		橋本 杏華	14	(-----)	36.14	1:14.74	5:38.72	

種目別競技結果

競技No. 3 Eグループ 女子 4×100m メドレーリレー タイム決勝
 兵庫県記録 4:04.71 中澤 葵、二宮 陽凧、森田 美友、澤野 莉子 イトマン神戸 (2023)
 A:6歳~8歳
 B:9歳~10歳
 C:11歳~12歳
 D:13歳~14歳 4:40.63 広岡・川上・竹田・福田 イトマン西神 (2010)
 E:15歳~18歳 4:25.29 清水・小川・永井・矢野 姫路商A (2013)

順位	組/水	チーム名	年齢	(R. T.)	50m	100m	記録	AQUA POINT
1	1/4	姫路商業高校	高校				4:51.56	493
		佐伯 星奈	15	(0.65)	33.03	1:08.29	1:08.29	
		井貫 知空	17	(-----)	40.99	1:27.90	2:36.19	
		萩原 凜	16	(-----)	30.06	1:07.02	3:43.21	
		中川 和奏	15	(-----)	32.15	1:08.35	4:51.56	